

भारतीय प्रौद्योगिकी संस्थान रोपड़ INDIAN INSTITUTE OF TECHNOLOGY ROPAR रूपनगर, पंजाब-140001/ Rupnagar, Punjab-140001

दूरभाष/Tele: 01881-231146

अनुसंधान एवं विकास / (Research and Development)

Ref. No. IITRPR/2023-24/R&D/4)19

दिनांक: /Dated: 05/03/2024

Ms. Elvy Rena Braganca
H. No. 177/3, Adao Vaddo,
Majorda, Salcete, Goa, India
Email id: elvybraganca2015@gmail.com
Contact No.: +91-9767740757

विषय: डॉ. नवीन गोपीनाथन के एसईआरबी-सीआरजी प्रोजेक्ट के तहत परियोजना सहयोगी । के पद के लिए

अस्थायी नियुक्ति का प्रस्ताव।

Sub: Offer of Temporary Engagement for the post of Project Associate I under SERB-CRG Project of Dr. Navin Gopinathan.

सुश्री एल्वी / Ms. Elvy,

उपरोक्त विषय पर कृपया अपने आवेदन और 23 फ़रवरी 2024 को चयन समिति के साथ आपके साक्षात्कार को संदर्भ में ले। सक्षम प्राधिकारी द्वारा चयन समिति की सिफारिश के अनुमोदन पर "Production of propylene and hydrogen via propane dehydrogenation: catalyst and process development at bench scale " नामक एसईआरबी परियोजना के अंतर्गत निम्नलिखित नियमों और स्थितियों पर परियोजना सहयोगी। के रूप में आपकी अस्थायी नियुक्ति हेतु मुझे प्रस्ताव देने का निर्देश दिया गया है:

Please refer to your application and the interview you had with the selection committee on 23 February, 2024 (subject above). On the approval of the recommendation of the selection committee by the competent authority, I am directed to offer you a temporary engagement as Project Associate I under SERB Project entitled "Production of propylene and hydrogen via propane dehydrogenation: catalyst and process development at bench scale" on the following terms and conditions:

- आपकी नियुक्ति कार्यग्रहण की तारीख से लेकर एक वर्ष के लिए पूरी प्रकार से अस्थायी है. कार्यकाल को संतोषजनक निष्पादन के आधार पर तीन वर्षों तक बढ़ाया जा सकता है।
 The engagement is purely temporary initially for one year from the date of your joining. The term may be extended based on satisfactory performance up to three years.
- II. प्रायोजन एजेंसी नियमों के अनुसार आपको रूपये 25,000/- प्रति महीने प्लस एचआरए की परिलब्धियों का भुगतान किया जाएगा. किसी भी प्रकार के अन्य भते/प्रतिपूर्ति स्वीकार्य नहीं होगा।
 You shall be paid emoluments of Rs. 25,000/- p.m. plus HRA as per sponsoring agency norms.
 No other allowances/reimbursement of any kind will be admissible.
- यह अस्थायी नियुक्ति संस्थान के किसी भी रिक्त पद के लिए नियमितकरण/अवशोषण के लिए कोई अधिकार/दावा स्थापित नहीं करेगी।

taiyor otronic

This temporary engagement will not establish any right/claim for regularization/absorption against any vacant post of the Institute.

- IV. इस अस्थायी नियुक्ति को नोटिस अविध के स्थान पर किसी भी समय दोनों और से एक महीने के नोटिस या समकक्ष परिलब्धियों द्वारा समाप्त किया जा सकता है।

 This temporary engagement can be terminated at any time by one month's notice from either side or equivalent emoluments in lieu of the notice period.
 - आप एसईआरबी/संस्थान नियमों के अनुसार छुट्टी के लिए पात्र होंगे।
 You shall be eligible for leave as per SERB /Institute rules.
- VI. परियोजना सहयोगी। के रूप में आपकी संलग्नता की अवधि के दौरान डॉ. नवीन गोपीनाथन (परियोजना के परि. अन्वेषक) द्वारा सौंपे गए परियोजना के तहत आवश्यक कार्य को पूरा करने की आवश्यकता होगी।

 During the period of your engagement as Project Associate I shall be required to carry out the necessary work/assignments under the project as assigned by Dr. Navin Gopinathan (Pl of Project).
- VII. आप अपने सभी कर्तव्यों और जिम्मेदारियों के लिए डॉ. नवीन गोपीनाथन (परियोजना के परि. अन्वेषक) को रिपोर्ट करेंगे। आपके लिए देय परिलब्धियों को परियोजना के परि. अन्वेषक की सिफारिश के बाद मासिक आधार पर जारी किया जाएगा।

You shall report to Dr. Navin Gopinathan (Pl of the project) for all your duties and responsibilities. The emoluments payable to you shall be released on monthly basis after the recommendation of the Pl.

यदि यह प्रस्ताव आपको स्वीकार्य है, तो आप कृपया इस प्रस्ताव पत्र की एक प्रतिलिपि विधिवत रूप से हस्ताक्षरित जमा कर सकते हैं और 19 मार्च, 2024 को या उससे पहले अपने कर्तव्यों को पूरा करने के लिए डॉ. नवीन गोपीनाथन (परियोजना के परि. अन्वेषक) को रिपोर्ट कर सकते हैं।

If this offer of engagement is acceptable to you, you may please submit a duplicate copy of this offer letter duly signed by you and report to Dr. Navin Gopinathan (PI of the project) for joining your duties on or before 19th March, 2024.

सहायक कुलसचिव/Assistant Registrar (अनुसंधान एवं विकास)/(R&D)

प्रतिलिपि / Copy to:

- 1. विभाग प्रमुख (रासायनिक अभियांत्रिकी) / Head of Department, Chemical Engineering
- 2. डॉ. नवीन गोपीनाथन, परियोजना के परि. अन्वे / Dr. Navin Gopinathan, Pl of Project
- 3. कुलसचिव के निजी सहायक / PA to Registrar